СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 декабря  2021 г. № VI-14/34
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 г.
В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области, Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области,

РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Малосолдатский  сельсовет» Беловского района Курской области на 2022.г.  (приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальных сайтах предусмотренных действующим законодательством.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета Беловского района                    С.А  Аргунова
 Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района Курской области

                             Е.А. Болгова
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета

Беловского  района

Курской области

от  24.12.2021 г. № VI-14/34
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2022 год.
	№
п/п
	Наименование имущества и его назначение
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Здание цех переработки, кадастровый номер 46:01:120402:26, год постройки , площадь – 498,6 кв. м.
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	2
	Здание склада кадастровый номер 46:01:120402:25, , площадь – 66,7кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	3
	Здание склада кадастровый номер 46:01:120402:24, , площадь – 65,8кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	4
	Здание бригада №1 общежитие кадастровый номер 46:01:120404:64, , площадь – 192,3кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	5

	Здание бригада №1 общежитие кадастровый номер 46:01:120404:63, , площадь – 192,3кв.м
	   Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	6
	Здание бригада №1 кадастровый номер 46:01:120404:59, , площадь – 163,5кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	7
	Здание бригада №2 общежитие кадастровый номер 46:01:120402:28, , площадь – 191,2кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	8
	Здание бригада №2 общежитие кадастровый номер 46:01:120404:58, , площадь – 192,3кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	9
	Здание бригада №2 столовая кадастровый номер 46:01:120404:57, , площадь – 175,1кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	10
	Здание бригада №5 общежитие кадастровый номер 46:01:120404:60, , площадь – 190,4 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	11
	Здание бригада №5 общежитие кадастровый номер 46:01:120404:61, , площадь – 191,4 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	12
	Здание бригада №5 общежитие кадастровый номер 46:01:120404:65, , площадь – 166,9 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	13
	Здание бригада №6 нежилое здание кадастровый номер 46:01:120404:62, , площадь – 191,2 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	14
	Здание бригада №6 нежилое здание кадастровый номер 46:01:120402:30, , площадь – 193,8 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	15
	Здание бригада №6 нежилое здание кадастровый номер 46:01:120402:29, , площадь – 166,5 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	16
	Здание (Тракторно- садоводческий домик) кадастровый номер 46:01:120402:23, , площадь – 76,3 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	17
	Здание (Фермы) кадастровый номер 46:01:120102:251, , площадь – 1959,5 кв.м
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет
	2022г.

	18
	Нежилое здание (гаражи) кадастровый номер 46:01:120102:252 площадь 160,1 кв.м.
	Россия, Курская область, Беловский район Малосолдатский сельсовет, ул. Юбилейная, 5а
	2022г.